
  
Docu 45595  p.1 

Centre de documentation administrative  A.Gt 15-11-2017  
Secrétariat général  Imprimé le 10/10/2018 

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française 
modifiant l'arrêté du Gouvernement de la Communauté 

française du 9 février 1998, portant délégations de 
compétence et de signature aux fonctionnaires généraux 

et à certains autres agents des Services du Gouvernement 
de la Communauté française  

 
A.Gt 15-11-2017  M.B. 10-10-2018 

 
 
Le Gouvernement de la Communauté française, 
 
Vu l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 9 février 

1998 portant délégations de compétence et de signature aux fonctionnaires 
généraux et à certains autres agents des Services du Gouvernement de la 
Communauté française, tel que modifié ; 

Vu l'arrêté du Gouvernement de la Communauté française du 29 juin 
2016 déterminant les conditions et la procédure d'octroi de l'équivalence des 
titres, diplômes et certificats d'études supérieures délivrés à l'étranger, 
l'article 17 ; 

Sur proposition du Ministre de la Fonction publique ; 
Après délibération, 
Arrête : 
 
Article 1er. - Dans l'arrêté du Gouvernement de la Communauté 

française du 9 février 1998 portant délégations de compétence et de signature 
aux fonctionnaires généraux et à certains autres agents des Services du 
Gouvernement de la Communauté française, il est inséré un article 70/2 rédigé 
comme suit : 

«Article 70/2.- Délégation de compétence est donnée au Directeur général 
de la Direction générale de l'Enseignement non obligatoire et de la Recherche 
scientifique pour désigner, sur proposition de l'Académie de recherche et 
d'Enseignement supérieur, les membres des sections de la Commission 
d'équivalence telle que prévue par l'article 17 de l'arrêté du Gouvernement de 
la Communauté française du 29 juin 2016 déterminant les conditions et la 
procédure d'octroi de l'équivalence des titres, diplômes et certificats d'études 
supérieures délivrés à l'étranger.». 

 
Article 2. - Le Ministre qui a la Fonction publique dans ses attributions 

est chargé de l'exécution du présent arrêté. 
 
Bruxelles, le 15 novembre 2017. 
 

Le Ministre-Président, 

R. DEMOTTE 

Le Ministre du Budget, de la Fonction publique et de la Simplification 
administrative, 

A. FLAHAUT 

Le Ministre de l'Enseignement supérieur, de la Recherche et des Médias, 



  
Docu 45595  p.2 

Centre de documentation administrative  A.Gt 15-11-2017  
Secrétariat général  Imprimé le 10/10/2018 

J.-CL. MARCOURT 

La Ministre de l'Enseignement de Promotion sociale, de la Jeunesse, des 
Droits des Femmes et de l'Egalité des Chances, 

I. SIMONIS 


